
 
 

UCHWAŁA NR LX/425/2024 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie Programu współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 29 listopada 
2023 r. w sprawie Programu współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 § 6 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) priorytetowe zadania w obszarze: wspierania kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i tradycji – 
w tym organizacja imprez o zasięgu ponadlokalnym, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 
pomocy społecznej, działania na rzecz rozwoju lokalnej przedsiębiorczości oraz upowszechniania 
turystyki, kultury fizycznej i sportu – 60.000 zł w trybie art. 13 Ustawy – Otwarty konkurs ofert”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Małgorzata Skalska - Nieroda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 794


	UCHWAŁA NR LX/425/2024 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T11:38:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




